
開催日 令 和 4 年 12 月 26 日

会　場 焼 津 市 総 合 体 育 館

U20 グレコローマン

階級 1 位 2 位 3 位 3 位

小林和博 山田琥珀 小島来輝

敦賀気比 高岡商 敦賀気比

田中宏尚 後藤瑠希

上田西 中津商

直井夢希 木村優真 石丸知輝 宮田信晴

高山西 志賀 名古屋工 伊豆総合

小笠原煌将 田近航 屋冝グスターヴォ 岩田拓真

星城 高山西 四日市四郷 岐阜工

上東魁人 福田航大

高岡向陵 藤枝北

伊藤誠基 石田修也 西村竜一

中津商 焼津中央 松阪工

美齊津楓雅 橋本大輝 岡部朗愛

小諸商 朝明 星城

佐野龍虎 河合希望

焼津水産 福井農林

中島武蔵 笹俣結睦 島田京弥

敦賀気比 高山西 高岡向陵

令和４年度ＪＯＣ杯ジュニアオリンピック大会東海・北信越地区大会

55 kg級

60 kg級

63 kg級

130 kg級

87 kg級

67 kg級

72 kg級

77 kg級

82 kg級


